
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.57.2021 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Lelis  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz.1372) oraz § 13 ust.1 i 2 uchwały Nr VIII/66/2019 Rady Gminy Lelis  

z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich 

będących własnością Gminy Lelis, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich  

oraz powierzenia Wójtowi Gminy Lelis uprawnienia do stanowienia ich wysokości  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 8124) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.54.2020 w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie ze świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Lelis §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich, według poniższego cennika: 

POŁOŻENIE 

ŚWIETLICY 

STAWKA OPŁATY DLA 

MIESZKAŃCÓW GMINY LELIS 

STAWKA OPŁATY 

DLA POZOSTAŁYCH 

stawka za 1 dobę  
wynajęcia 

świetlicy 

stawka za 1 godz. 

wynajęcia  

świetlicy 

stawka za 1 dobę  
wynajęcia 

świetlicy 

stawka za 1 godz. 
wynajęcia 

świetlicy 

Świetlica wiejska  

w Dąbrówce 
100 zł  10 zł 200 zł  20 zł 

Świetlica wiejska  

w Gąskach 
120 zł 10 zł 300 zł 30 zł 

Świetlica wiejska  

w Durlasach 
200 zł - 500 zł - 

Świetlica wiejska  

w Płoszycach 
150 zł 15 zł 300 zł 

 

30 zł  

 

Świetlica wiejska  

w Nasiadkach 
150 zł 50 zł 300 zł 100 zł 

 

 

 

 

 

 

 



POŁOŻENIE 

ŚWIETLICY 

STAWKA OPŁATY  

DLA STRAŻAKA CZYNNEGO  

LUB HONOROWEGO 

STAWKA OPŁATY 

DLA POZOSTAŁYCH 

stawka za 1 dobę  
wynajęcia 

świetlicy 

stawka za 1 godz. 

wynajęcia 

świetlicy 

stawka za 1 dobę  
wynajęcia 

świetlicy 

stawka za 1 godz. 

wynajęcia 

 świetlicy 

Świetlica w budynku 

remizy strażackiej 

w Lelisie 
100 zł 50 zł 500 zł 50 zł 

Świetlica w budynku 

remizy strażackiej 

w Łęgu Przedmiejskim 
100 zł 50 zł 500 zł 50 zł  

Stawki zawierają podatek VAT” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kancelaryjno-technicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

/-/ Stefan Prusik 

 


